PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВАЛГЫН» худоогэй hууриин газарай муниципальна байгуулгын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
 от  «19» октября 2021г.                                                                                               №137
с.Нижняя Иволга
О даче согласия передать в оперативное управление муниципальное имущество администрации МО СП «Нижнеиволгинское» Иволгинского района РБ в МБУ «Родник»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» в целях эффективного использования имущества, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» решает:
1. Дать согласие на передачу в оперативное управление муниципальное имущество администрации МО СП «Нижнеиволгинское» Иволгинского района РБ в МБУ «Родник» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава МО СП «Нижнеиволгинское»                                                    В.Б.Тогочиев
Приложение
к решению сессии Совета депутатов
МО СП «Нижнеиволгинское»

От 19 октября 2021г.№137

Перечень муниципального имущества, передаваемых в оперативное управление в МБУ «Родник»

	наименование
	Ед.изм.
	количество
	Стоимость (руб.)

	Площадка для отдыха населения с.Сужа
	Шт.
	1
	1 200 000

Итого: Один миллион двести тысяч рублей